
2.pielikums 

protokolam  

Nr.9.3-18e/2/UK/2016 
 

Pasākuma M19 Apakšpasākuma 19.3. “Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība” 

Projektu atlases kritēriji 

 

Nr. 

p.k. 
Kritēriju grupa Kritērijs 

Kritēriju 

punktu 

skaits 

Maksimāli 

iespējamais 

punktu skaits 

Komentāri 

1. 

Prioritārās jomas 

ilgtspējīgai 

attīstībai 

Bioekonomika, inovatīvās 

(VRG līmenī) vai precīzās 

tehnoloģijas, klimata 

pārmaiņu mazināšana 

(erozijas mazināšana, 

energoefektivitāte, SEG 

emisiju mazināšana) 

15 

15 

Papildināts ar 

kritēriju grupu, 

kas ietver 

prioritārās 

jomas, tādā 

veidā dodot 

priekšroku 

sadarbības 

projektiem, kas 

dod 

ieguldījumu 

ilgtspējīgai 

attīstībai 

Tūrisms un kultūras 

mantojums 

10 

2. 
Sadarbības projekta rezultāts tiešā veidā sekmē 

uzņēmējdarbības attīstību 
10 

Svītrots 

kritērijs, jo pēc 

jebkura 

sadarbības 

projekta 

īstenošanas ir 

jāiegūst 

turpmāk 

izmantojams 

rezultāts. 

3. Sadarbība starp partneriem Baltijas jūras reģionā1 5 

Papildināts ar 

kritēriju grupu 

(kritēriju), kurā 

saņem papildus 

punktus par 

starpvalstu 

sadarbību starp 

partneriem 

Baltijas jūras 

reģionā.  



14. 

Sadarbības 

partnera 

līdzfinansējumsfi

nansējums 

sadarbības 

projekta 

īstenošanā 

vairāk nekā 30% no 

kopējām sadarbības 

projekta izmaksām 

5 

5 

 

no 15 līdz 30% no kopējām 

sadarbības projekta 

izmaksām 

3 

no 1 līdz 14 % no kopējām 

sadarbības projekta 

izmaksām 

1 

25. 

Iesaistīto 

sadarbības 

partneru 

skaits*skaits2 

vairāk nekā trīs sadarbības 

partneri 
5 

5 

 

trīs sadarbības partneri 3 

divi sadarbības partneri 1 

viens sadarbības partneris 0 

36. 

Sadarbības 

projekta labumu 

guvēju loks 

plānotām darbībām ir 

ietekme plašākā mērogā, 

ne tikai attiecībā uz 

projekta tiešo mērķa grupu 

3 

3 

 

iesaista vairāk nekā vienu 

mērķa grupu 0 

4. 
Sadarbības projekta 

rezultāts  

tiešā veidā sekmē 

uzņēmējdarbības attīstību 
5 10 

Kopā 53 (48 – tikai 

starpteritoriāl

ās sadarbības 

projektiem) 

iegūto 

rezultātu būs 

iespējams 

izmantot pēc 

sadarbības 

projekta 

īstenošanas48 

punktu skaits 

noteikts 

atsevišķi 

starpteritorilālā

s sadarbības 

projketiem, jo 

viens 

(3.kritērijs) no 

kritērijiem 

neattiecas. 

5. 

Sadarbības projekta inovatīvais raksturs – sadarbības projektā 

paredzētas darbības, kas nav īstenotas iepriekšējā plānošanas 

periodā** 

10 

Kopā 33 



Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu, ir 1017 

punkti. 

  

 

*1 Attiecas tikai uz starpvalstu sadarbības projektu. 
2 Sadarbības partneris starpvalstu sadarbības projektā ir partneris, kas darbojas ārpus Latvijas 

teritorijas. 

 

** Lauku attīstības programmas 2007.–2013.gadam 4.ass "LEADER pieejas īstenošana" 

ietvaros. 

 


